PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao edital da
Concorrência Pública nº 002/2019, referente a contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de construção de 01 Escola com 12 Salas de Aula e 01 Quadra Poliesportiva, Projeto
Padrão FNDE, no Município de Irecê/BA, interposto pela empresa YMPACTUS CONSTRUTORA E
TRANSPORTES EIRELI. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.